
 

ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.3.2022 

WÓJTA GMINY SARNAKI 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia do podpisywania dokumentów 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Upoważnia się Panią Anetę Borkułak Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej               

w Sarnakach do podpisywania w Centralnej Aplikacji Statystycznej sprawozdań i innych 

dokumentów wymagających mojego podpisu, z użyciem karty z certyfikatem kwalifikowanym. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Sarnaki 

/-/ Grzegorz Arasymowicz 


